nieruchomości, jeżeli awaria nie powstanie z jego winy. 

4. Wynajmujący dostosuje pomieszczenia i wyposaży w niezbędny sprzęt oraz rozpocznie 

świadczenie usług będących przedmiotem niniejszej umowy w terminie od ……. 2024 r. 

§ 4 

1. Kwota miesięcznego czynszu za wynajmowane pomieszczenia wynosi 2.724,84 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia cztery złote 84/100) brutto miesięcznie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. Wynajmujący zastrzega, że czynsz najmu może ulec zmianie 
w przypadku zmiany opłat niezależnych od Wynajmującego (np. podatku od 
nieruchomości, kosztu centralnego ogrzewania). 

2. Czynsz najmu będzie płatny z góry do dnia 15 każdego miesiąca na podstawie faktury VAT